
04/24/2017

PERIODI TIROCINI DAL 01/10/2016 al 30/09/2017

novembre Lunedì 31/10 Martedì 1/11 Mercoledì 2/11 Giovedì 3/11/16 Venerdì 4/11/16
08.30-09.30

Fe
st

a

GIANINO TORTONE
09.30-10.30 GIANINO TORTONE
10.30-11.30 DI GIULIO TORTONE
11.30-12.30 DI GIULIO TORTONE
12.30-13.30
13.30-14.30 LEONELLI RAINERO
14.30-15.30 LEONELLI RAINERO
15.30-16.30 LEONELLI DI GIULIO
16.30-17.30

novembre Lunedì 7/11/16 Martedì 8/11/16 Mercoledì 9/11/16 Giovedì 10/11/16 Venerdì 11/11/16
08.30-09.30 RAINERO SERMENATO
09.30-10.30 RAINERO SERMENATO
10.30-11.30 RAINERO SERMENATO
11.30-12.30 RAINERO SERMENATO
12.30-13.30
13.30-14.30 LEONELLI MANDRAS 
14.30-15.30 LEONELLI MANDRAS 
15.30-16.30 LEONELLI MANDRAS 
16.30-17.30

scadenze progetti

novembre Lunedì 14/11/16 Martedì 15/11/16 Mercoledì 16/11/16 Giovedì 17/11/16 Venerdì 18/11/16
08.30-09.30 SERMENATO GIANINO
09.30-10.30 SERMENATO GIANINO
10.30-11.30 SERMENATO CANE
11.30-12.30 SERMENATO CANE
12.30-13.30
13.30-14.30 LEONELLI DI GIULIO
14.30-15.30 LEONELLI DI GIULIO
15.30-16.30 LEONELLI DI GIULIO
16.30-17.30

scadenze progetti

novembre Lunedì 21/11/16 Martedì 22/11/16 Mercoledì 23/11/16 Giovedì 24/11/16 Venerdì 25/11/16
08.30-09.30 RAINERO TORTONE
09.30-10.30 RAINERO TORTONE
10.30-11.30 RAINERO TORTONE
11.30-12.30 RAINERO TORTONE
12.30-13.30
13.30-14.30 LEONELLI MANDRAS 
14.30-15.30 BARGONI MANDRAS 
15.30-16.30 BARGONI MANDRAS 
16.30-17.30

scadenze progetti

novem/dicem Lunedì 28/11/16 Martedì 29/11/16 Mercoledì 30/11/16 Giovedì 1/12/16 Venerdì 2/12/16
08.30-09.30 SERMENATO GIANINO
09.30-10.30 SERMENATO GIANINO
10.30-11.30 TORTONE CANE
11.30-12.30 TORTONE CANE
12.30-13.30
13.30-14.30 BARGONI MANDRAS 
14.30-15.30 BARGONI MANDRAS 
15.30-16.30 BARGONI MANDRAS 
16.30-17.30
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scadenze progetti
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dicembre Lunedì 5/12/16 Martedì 6/12/16 Mercoledì 7/12/16 Giovedì 8/12/16 Venerdì 9/12/16
08.30-09.30

Fe
st

a

09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

Consegna Progetto

dicembre Lunedì 12/12/16 Martedì 13/12/16 Mercoledì 14/12/16 Giovedì 15/12/16 Venerdì 16/12/16
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

dicembre Lunedì 19/12/16 Martedì 20/12/16 Mercoledì 21/12/16 Giovedì 22/12/16 Venerdì 23/12/16
08.30-09.30

Fe
st

a

Fe
st

a

09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti
festa

gennaio Lunedì 9/01/17 Martedì 10/01/17 Mercoledì 11/01/17 Giovedì 12/01/17 Venerdì 13/01/17
08.30-09.30 ESPOSITO SQUILLACE
09.30-10.30 ESPOSITO SQUILLACE
10.30-11.30 CASILE SQUILLACE
11.30-12.30 CASILE SQUILLACE
12.30-13.30
13.30-14.30 BARGONI BENSO
14.30-15.30 BARGONI BENSO
15.30-16.30 BARGONI BENSO
16.30-17.30

scadenze progetti

gennaio Lunedì 16/01/17 Martedì 17/01/17 Mercoledì 18/01/17 Giovedì 19/01/17 Venerdì 20/01/17
08.30-09.30 SQUILLACE CASILE
09.30-10.30 SQUILLACE CASILE
10.30-11.30 SQUILLACE CASILE
11.30-12.30 SQUILLACE CASILE
12.30-13.30
13.30-14.30 APPROF SOCIOL BENSO
14.30-15.30 BARGONI BENSO
15.30-16.30 BARGONI BENSO
16.30-17.30

scadenze progetti

scadenze 
progetti

Presentazione 
proposta progetto

Consegna Relazione 
di apprendimento 

INTERRUZIONE 
LEZIONI PER ESAMI

INTERRUZIONE 
LEZIONI PER 

ESAMI

scadenze 
progetti

Discussione Progetto 
(Esame Tirocinio) Approvazione proposta 

progetto
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gennaio Lunedì 23/01/17 Martedì 24/01/17 Mercoledì 25/01/17 Giovedì 26/01/17 Venerdì 27/01/17
08.30-09.30 ESPOSITO CENTINI
09.30-10.30 ESPOSITO CENTINI
10.30-11.30 TURCHETTI CENTINI
11.30-12.30 TURCHETTI CENTINI
12.30-13.30
13.30-14.30 APPROF SOCIOL BENSO
14.30-15.30 APPROF SOCIOL BENSO
15.30-16.30 APPROF SOCIOL BENSO
16.30-17.30

scadenze progetti

genn/feb Lunedì 30/01/17 Martedì 31/01/17 Mercoledì 01/02/17 Giovedì 02/02/17 Venerdì 03/02/17
08.30-09.30 CENTINI GIANINO
09.30-10.30 CENTINI GIANINO
10.30-11.30 SQUILLACE GIANINO
11.30-12.30 SQUILLACE GIANINO
12.30-13.30
13.30-14.30 APPROF SOCIOL BENSO
14.30-15.30 APPROF SOCIOL BENSO
15.30-16.30 APPROF SOCIOL BENSO
16.30-17.30

scadenze progetti

febbraio Lunedì 06/02/17 Martedì 07/02/17 Mercoledì 08/02/17 Giovedì 09/02/17 Venerdì 10/02/17
08.30-09.30 TURCHETTI DIMONTE
09.30-10.30 TURCHETTI DIMONTE
10.30-11.30 CASILE DIMONTE
11.30-12.30 CASILE DIMONTE
12.30-13.30
13.30-14.30 APPROF SOCIOL ZOTTI
14.30-15.30 APPROF SOCIOL ZOTTI
15.30-16.30 APPROF SOCIOL ZOTTI
16.30-17.30

scadenze progetti

febbraio Lunedì 13/02/17 Martedì 14/02/17 Mercoledì 15/02/17 Giovedì 16/02/17 Venerdì 17/02/17
08.30-09.30 ZOTTI DI GIULIO CENTINI
09.30-10.30 ZOTTI DI GIULIO CENTINI
10.30-11.30 ZOTTI EVA CENTINI
11.30-12.30 ZOTTI EVA CENTINI
12.30-13.30
13.30-14.30 BO ESPOSITO CANE
14.30-15.30 BO ESPOSITO CANE
15.30-16.30 BO ESPOSITO CANE
16.30-17.30

Consegna Progetto

febbraio Lunedì 20/02/17 Martedì 21/02/17 Mercoledì 22/02/17 Giovedì 23/02/17 Venerdì 24/02/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze 
progetti

Presentazione 
proposta progetto

Consegna Relazione 
di apprendimento 

INTERRUZIONE 
LEZIONI PER ESAMI

INTERRUZIONE 
LEZIONI PER 

ESAMI

scadenze 
progetti

Discussione Progetto 
(Esame Tirocinio)

Approvazione proposta 
progetto
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febbraio/marzo Lunedì 27/02/17 Martedì 28/02/17 Mercoledì 01/03/17 Giovedì 02/03/17 Venerdì 03/03/17
08.30-09.30 DI GIULIO DIMONTE
09.30-10.30 DI GIULIO DIMONTE
10.30-11.30 EVA DIMONTE
11.30-12.30 EVA DIMONTE
12.30-13.30
13.30-14.30 BRAZZI CASILE 
14.30-15.30 BRAZZI CASILE 
15.30-16.30 BRAZZI CASILE 
16.30-17.30

scadenze progetti

 marzo Lunedì 06/03/17 Martedì 07/03/17 Mercoled 08/03/17 Giovedì 09/03/17 Venerdì 10/03/17
08.30-09.30 DIMONTE DI GIULIO DIMONTE
09.30-10.30 DIMONTE DI GIULIO DIMONTE
10.30-11.30 DIMONTE DI GIULIO DIMONTE
11.30-12.30 DIMONTE DI GIULIO DIMONTE
12.30-13.30
13.30-14.30 BO GIANINO BO
14.30-15.30 BO GIANINO BO
15.30-16.30 BO GIANINO BO
16.30-17.30

scadenze progetti

 marzo Lunedì 13/03/17 Martedì 14/03/17 Mercoledì 15/03/17 Giovedì 16/03/17 Venerdì 17/03/17
08.30-09.30 ZOTTI DIMONTE
09.30-10.30 ZOTTI DIMONTE
10.30-11.30 ZOTTI DIMONTE
11.30-12.30 ZOTTI DIMONTE
12.30-13.30
13.30-14.30 BRAZZI TURCHETTI
14.30-15.30 BRAZZI TURCHETTI
15.30-16.30 BRAZZI TURCHETTI
16.30-17.30

marzo Lunedì 20/03/17 Martedì 21/03/17 Mercoledì 22/03/17 Giovedì 23/03/17 Venerdì 24/03/17
08.30-09.30 DALMASSO DI VELLA
09.30-10.30 DALMASSO DI VELLA
10.30-11.30 DALMASSO PENNACINI
11.30-12.30 DALMASSO PENNACINI
12.30-13.30
13.30-14.30 ESPOSITO BO
14.30-15.30 ESPOSITO SANGIOLO 
15.30-16.30 ESPOSITO SANGIOLO 
16.30-17.30

 marzo Lunedì 27/03/17 Martedì 28/03/17 Mercoledì 29/03/17 Giovedì 30/03/17 Venerdì 31/03/17
08.30-09.30 DALMASSO DI VELLA
09.30-10.30 DALMASSO DI VELLA
10.30-11.30 DALMASSO PENNACINI
11.30-12.30 DALMASSO PENNACINI
12.30-13.30
13.30-14.30 SANGIOLO CANE
14.30-15.30 SANGIOLO CANE
15.30-16.30 SANGIOLO CANE
16.30-17.30

scadenze 
progetti

scadenze 
progetti

scadenze 
progetti
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aprile Lunedì 03/04/17 Martedì 04/04/17 Mercoledì 05/04/17 Giovedì 06/04/17 Venerdì 07/04/17
08.30-09.30 DALMASSO DI VELLA
09.30-10.30 DALMASSO DI VELLA
10.30-11.30 DALMASSO PENNACINI
11.30-12.30 DALMASSO PENNACINI
12.30-13.30
13.30-14.30 CASILE SANGIOLO 
14.30-15.30 CASILE SANGIOLO 
15.30-16.30 CASILE SANGIOLO 
16.30-17.30

scadenze progetti

 aprile Lunedì 10/04/17 Martedì 11/04/17 Mercoledì 12/04/17 Giovedì 13/04/17 Venerdì 14/04/17
08.30-09.30

FESTA FESTA

09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

aprile Lunedì 17/04/17 Martedì 18/04/17 Mercoledì 19/04/17 Giovedì 20/04/17 Venerdì 21/04/17
08.30-09.30

FESTA FESTA

DALMASSO DI VELLA
09.30-10.30 DALMASSO DI VELLA
10.30-11.30 DALMASSO PENNACINI
11.30-12.30 DALMASSO PENNACINI
12.30-13.30
13.30-14.30 FRIGERIO TURCHETTI
14.30-15.30 FRIGERIO TURCHETTI
15.30-16.30 FRIGERIO TURCHETTI
16.30-17.30

scadenze progetti

aprile Lunedì 24/04/17 Martedì 25/04/17 Mercoledì 26/04/17 Giovedì 27/04/17 Venerdì 28/04/17
08.30-09.30

FESTA

DE PICCOLI BRAZZI 
09.30-10.30 DE PICCOLI BRAZZI 
10.30-11.30 PENNACINI BRAZZI 
11.30-12.30 PENNACINI BRAZZI 
12.30-13.30
13.30-14.30 CASILE DALMASSO 
14.30-15.30 CASILE DALMASSO 
15.30-16.30 CASILE DALMASSO 
16.30-17.30 DALMASSO 

scadenze progetti

 maggio Lunedì 01/05/17 Martedì 02/05/17 Mercoledì 03/05/17 Giovedì 04/05/17 Venerdì 05/05/17
08.30-09.30

FESTA

INGLESE DI VELLA
09.30-10.30 INGLESE DI VELLA
10.30-11.30 SANGIOLO DE PICCOLI
11.30-12.30 SANGIOLO DE PICCOLI
12.30-13.30
13.30-14.30 CASILE FRIGERIO
14.30-15.30 CASILE FRIGERIO
15.30-16.30 CASILE FRIGERIO

16.30-17.30 Consegna Progetto 
Consegna Relazione 
di apprendimento 

scadenze 
progetti

Presentazione 
proposta progetto
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 maggio Lunedì 08/05/17 Martedì 09/05/17 Mercoledì 10/05/17 Giovedì 11/05/17 Venerdì 12/05/17
08.30-09.30 INGLESE D'AMELIO
09.30-10.30 INGLESE D'AMELIO
10.30-11.30 BERTETTO D'AMELIO
11.30-12.30 BERTETTO D'AMELIO
12.30-13.30
13.30-14.30 LOPIANO GIANINO
14.30-15.30 LOPIANO GIANINO
15.30-16.30 LOPIANO GIANINO
16.30-17.30

 maggio Lunedì 15/05/17 Martedì 16/05/17 Mercoledì 17/05/17 Giovedì 18/05/17 Venerdì 19/05/17
08.30-09.30 Ulteriori Att.Formative GIANINO DIMONTE
09.30-10.30 Ulteriori Att.Formative GIANINO DIMONTE
10.30-11.30 Ulteriori Att.Formative GIANINO INGLESE
11.30-12.30 Ulteriori Att.Formative GIANINO INGLESE
12.30-13.30 Ulteriori Att.Formative

13.30-14.30 DE PICCOLI BERTETTO 
14.30-15.30 DE PICCOLI BERTETTO 
15.30-16.30 DE PICCOLI BERTETTO 
16.30-17.30

scadenze progetti

 maggio Lunedì 22/05/17 Martedì 23/05/17 Mercoledì 24/05/17 Giovedì 25/05/17 Venerdì 26/05/17
08.30-09.30 LOPIANO INGLESE
09.30-10.30 LOPIANO INGLESE
10.30-11.30 LOPIANO BERTETTO 
11.30-12.30 LOPIANO BERTETTO 
12.30-13.30
13.30-14.30 DE PICCOLI D'AMELIO
14.30-15.30 DE PICCOLI D'AMELIO
15.30-16.30 DE PICCOLI D'AMELIO
16.30-17.30

scadenze progetti

 maggio Lunedì 29/05/17 Martedì 30/05/17 Mercoledì 31/05/17 Giovedì 01/06/17 Venerdì 02/06/17
08.30-09.30 DIMONTE DIMONTE

FESTA

09.30-10.30 DIMONTE DIMONTE
10.30-11.30 DIMONTE DIMONTE
11.30-12.30 DIMONTE DIMONTE
12.30-13.30
13.30-14.30 D'AMELIO BERTETTO 
14.30-15.30 D'AMELIO BERTETTO 
15.30-16.30 D'AMELIO BERTETTO 
16.30-17.30

scadenze progetti

giugno Lunedì 05/06/17 Martedì 06/06/17 Mercoledì 07/06/17 Giovedì 08/06/17 Venerdì 09/06/17
08.30-09.30 Ulteriori Att.Formative LOPIANO FRIGERIO
09.30-10.30 Ulteriori Att.Formative LOPIANO FRIGERIO
10.30-11.30 Ulteriori Att.Formative LOPIANO FRIGERIO
11.30-12.30 Ulteriori Att.Formative FRIGERIO
12.30-13.30 Ulteriori Att.Formative

13.30-14.30 INGLESE
14.30-15.30 INGLESE
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

scadenze 
progetti

Approvazione 
proposta progetto

Discussione Progetto 
(Esame Tirocinio)
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giugno Lunedì 12/06/17 Martedì 13/06/17 Mercoledì 14/06/17 Giovedì 15/06/17 Venerdì 16/06/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

giugno Lunedì 19/06/17 Martedì 20/06/17 Mercoledì 21/06/17 Giovedì 22/06/17 Venerdì 23/06/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

giugno Lunedì 26/06/17 Martedì 27/06/17 Mercoledì 28/06/17 Giovedì 29/06/17 Venerdì 30/06/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

giugno Lunedì 03/07/17 Martedì 04/07/17 Mercoledì 05/07/17 Giovedì 06/07/17 Venerdì 07/07/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

Consegna Progetto 

giugno Lunedì 10/07/17 Martedì 11/07/17 Mercoledì 12/07/17 Giovedì 14/07/17 Venerdì 15/07/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze 
progetti

Presentazione 
proposta progetto

Consegna Relazione 
di apprendimento 



04/24/2017

scadenze 
progetti Discussione Progetto 

(Esame Tirocinio)
Approvazione 

proposta progetto
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Jul­17
Aug­17

settembre Lunedì 04/09/17 Martedì 05/09/17 Mercoledì 06/09/17 Giovedì 07/09/17 Venerdì 08/09/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

settembre Lunedì 11/09/17 Martedì 12/09/17 Mercoledì 13/09/17 Giovedì 14/09/17 Venerdì 15/09/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

settembre Lunedì 18/09/17 Martedì 19/09/17 Mercoledì 20/09/17 Giovedì 21/09/17 Venerdì 22/09/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

Consegna Progetto

settembre Lunedì 25/09/17 Martedì 26/09/17 Mercoledì 27/09/17 Giovedì 28/09/17 Venerdì 29/09/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze progetti

scadenze 
progetti

Consegna Relazione 
di apprendimento 

Presentazione 
proposta progetto

Approvazione 
proposta progetto

Discussione Progetto 
(Esame Tirocinio)
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dicembre Lunedì 4/12/17 Martedì 5/12/17 Mercoledì 6/12/17 Giovedì 7/12/17 Venerdì 8/12/17
08.30-09.30

FESTA

09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

Consegna Progetto 

dicembre Lunedì 11/12/17 Martedì 12/12/17 Mercoledì 13/12/17 Giovedì 14/12/17 Venerdì 15/12/17
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

scadenze 
progetti

Consegna Relazione di 
apprendimento 

Presentazione 
proposta progetto

scadenze 
progetti

Approvazione 
proposta progetto

Discussione Progetto 
(Esame Tirocinio)
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DOCENTE MODULO ORE

GIANINO MANAGEMENT SANITARIO 2  20

CASILE 20

TURCHETTI 10

CANE CONTRIBUTI DI DIRITTO DEL LAVORO 10

ESPOSITO CONTRIBUTI DI DIRITTO AMMINISTRATIVO 10

RAINERO CONTRIBUTI DI ECONOMIA  SANITARIA  AZIENDALE  10

DIMONTE 20

CENTINI 10

SQUILLACE SISTEMI FORMATIVI IN AMBITO OSTETRICO 10

TORTONE EDUCAZIONE ALLA SALUTE E PEDAGOGIA SANITARIA 10

SERMENATO DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE 10

DI GIULIO RICERCA VALUTATIVA 2  10

DALMASSO STATISTICA MEDICA E METODOLOGIA DELLA RICERCA 2  20

MANDRAS CONTRIBUTI DI MICROBIOLOGIA CLINICA  10

ZOTTI CONTRIBUTI DI SANITÀ PUBBLICA  10

BENSO SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI   10

 EVA LA RICERCA SUI FARMACI 10

BO APPROFONDIMENTI DI MEDICINA INTERNA 10

D'AMELIO CONTRIBUTI  DI GERIATRIA   10

SANGIOLO CONTRIBUTI DI ONCOLOGIA MEDICA 10

BERTETTO CONTRIBUTI DI CURE PALLIATIVE  10

LOPIANO CONTRIBUTI DI NEUROLOGIA  10

BRAZZI CONTRIBUTI DI ANESTESIOLOGIA 10

FRIGERIO
10

BARGONI STORIA DELLA MEDICINA  10

DIMONTE STORIA DELLE DISCIPLINE INFERMIERISTICHE  10

LEONELLI STORIA DELLE DISCIPLINE OSTETRICHE  10

DE PICCOLI APPROFONDIMENTI DI PSICOLOGIA SOCIALE  10

da definire APPROFONDIMENTI SOCIOLOGICI DELLO SVILUPPO CULTURALE  10

PENNACINI ANTROPOLOGIA CULTURALE  10

DI VELLA RESPONSABILITA' ED ETICA  10

INGLESE INGLESE 10
ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE  10

INSEGN 1 MANAGEMENT 2   (DIREZIONE AZIENDALE)  
INSEGN 2 FORMAZIONE 2 (DIREZIONE E FORMAZIONE)    
INSEGN 3 RICERCA 2 (SVILUPPO RICERCA)  
INSEGN 4 PERCORSI ASSISTENZIALI 2    
INSEGN 5 SCIENZE UMANE 
INSEGN 6 INGLESE
Att. Form ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE  

TEORIA E  METODI  DEL  MANAGEMENT PROFESSIONALE E  
APPLICAZIONI IN AMBITO INFERMIERISTICO 2  APPLICAZIONI DEL MANAGEMENT PROFESSIONALE IN AMBITO 
OSTETRICO 2  

PROGETTAZIONE, GESTIONE E VALUTAZIONE DEI SISTEMI 
FORMATIVI AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE CONTINUA NELLE PROFESSIONI 
SANITARIE 

ASSISTENZA INFERMIERISTICA BASATA SULLE PROVE DI EFFICACIA 

ULTERIORI ATTIVITA' 
FORMATIVE 
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